АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«29» ноября 2023г. №759-ра

Об определении мест
для складирования вывозимого снега

В целях обеспечения своевременной уборки улично-дорожной сети
от снежных масс на территории города Курска в зимний период:

1. Определить места для складирования вывозимого снега
с территории Центрального, Сеймского и Железнодорожного округов города
Курска согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.  Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего распоряжения
в газету «Городские известия» и размещение настоящего распоряжения
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения
в газете «Городские известия».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя главы Администрации города Курска Цыбина Н.А.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и действует
до 30 апреля 2024 года.

 Глава города Курска                                      И. Куцак

2

                                                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                               к распоряжению
                                                                                Администрации города Курска
                                                                                      от «29» ноября 2023 года
                                                                                                   №759-ра

СПИСОК МЕСТ,
определённых для складирования вывозимого снега

Центральный округ: улица 50 лет Октября (по согласованию

с собственником земельного участка);

Сеймский округ: улица 1-я Строительная, переулок 2-й Шоссейный.

Железнодорожный округ: улица 3-я Агрегатная.

3

4